AGJENCUA KOMBETAR rj
PUNESINT DHf AF

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

SHKOLLA E MESME PROF ESIONALE}
INDUSTRIALE “PAVARESIA ” VLORE

Ne. JF Prot Vioré , mé 22.02 2022

Lénda:  Njoftim fituesi.
DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né& zbatim t& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit”; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin
dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérise”, t& vendimit t& Ké&shilli t& Ministrave nr.
554, daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t¢ Agjencise
Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive”, t& udhézimit nr 14 date 27.05.2021 , “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké t& arsimit dhe formimit profesional”,

Ofruesi i AFP-s& Shkolla Industriale “Pavarésia”Vloré ... ju njofton plotésimin e vendit t& lirg
pér pozicionin:

Dega- Shérbime mjetesh transpbrti /specializuar pér diagnostifikimin e parregullsive né
mjetet e transportit pér personelin mésimédhénés te praktikés profesionale , (me kohé t&
pjesshme )

Fitues : Enton Selmanayj
Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

DREJTORI I OFRUESIT
Ing.Gentian Bogi
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Bulevardi kryesor, “Ismail Qemalj Vloré , Lagjia ”Pavarésia",E-maiI:industrialell@yahoo.com
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